

Andy Andersen Holding A/S
Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 25 73 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Andy Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andy Andersen Holding A/S Hjerting Strandvej 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 73 49 71
	Stiftet: 24. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Ingerlise Andersen, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kjær Andersen, Bestyrelsesmedlem Mikkel Andersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Andy Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Dan Marine A/S, Esbjerg
Associeret virksomhed	Foga Holding A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er administration af virksomhedens aktiebesiddelse i Dan Marine A/S og Foga Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -583.383 kr. mod 282.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.387	-6.175
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	265.108	589.232
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-863.539	-322.394
3 Andre finansielle indtægter	60.327	56.653
4 Øvrige finansielle omkostninger	-33.668	-29.954
Resultat før skat	-579.159	287.362
Skat af årets resultat	-4.224	-4.510
Årets resultat	-583.383	282.852
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	179.452
Disponeret fra overført resultat	-689.183	0
Disponeret i alt	-583.383	282.852

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.889.319	2.124.211
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	259.369	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.688</u>	<u>2.124.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.148.688</u>	<u>2.124.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.795	1.097.101
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	192.047	57.437
Tilgodehavender i alt	<u>552.842</u>	<u>1.154.538</u>
Likvide beholdninger	<u>17.382</u>	<u>18.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.224</u>	<u>1.172.625</u>
Aktiver i alt	<u>2.718.912</u>	<u>3.296.836</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.208.981	1.898.164
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	1.814.781	2.501.564
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
	Selskabsskat	4.224	4.510
	Anden gæld	894.107	784.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.131	795.272
	Gældsforpligtelser i alt	904.131	795.272
	Passiver i alt	2.718.912	3.296.836

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Dan Marine A/S	265.108	589.232
	<u>265.108</u>	<u>589.232</u>
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Resultat, Foga Holding A/S	-863.539	-322.394
	<u>-863.539</u>	<u>-322.394</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	52.809	49.302
Rente, associeret virksomhed	7.518	7.351
	<u>60.327</u>	<u>56.653</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.668	29.954
	<u>33.668</u>	<u>29.954</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.680.427	2.680.427
Kostpris ultimo	<u>2.680.427</u>	<u>2.680.427</u>
Nedskrivninger primo	-556.216	-1.145.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	265.108	589.232
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-791.108</u>	<u>-556.216</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.889.319</u>	<u>2.124.211</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dan Marine A/S	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.235.592	108.092
Tilgang i årets løb	<u>1.250.000</u>	<u>1.127.500</u>
Kostpris ultimo	<u>2.485.592</u>	<u>1.235.592</u>
Nedskrivning primo	-1.362.684	-1.040.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-863.539</u>	<u>-322.394</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-2.226.223</u>	<u>-1.362.684</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>127.092</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>127.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>259.369</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Foga Holding A/S	Esbjerg	20 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.898.164	1.718.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-689.183</u>	<u>179.452</u>
	<u>1.208.981</u>	<u>1.898.164</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Marine A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 83 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 83 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.